別紙

様式第1号(第7条関係)

撮影等許可申請書
年　　 月　　 日

　那珂川町教育委員会　　様

				申請者　 住所又は所在地
　　					商号又は名称
					代表職／氏名
　　下記により撮影等を許可くださるよう申請します。
記
	[bookmark: _Hlk62407574]目　　的

※企画書を添付

	内　　容
	撮  　影
(ムービー・スチール)
	中庭・広重街道・エントランスホール・オープンギャラリー・その他

	[bookmark: _Hlk62406069]
	資料撮影・画像利用
	作者名

	作品名

	数量

点
	備考（学術目的等）

	熟　　覧

	そ の 他

	[bookmark: _Hlk62405387]日　　時

　　年　　月　　日　　　時から　　　年　　月　　日　　　時まで

	責 任 者
	　　　 ふりがな
所属/氏名
携帯/TEL/FAX
Email

※那珂川町教育委員会にて記入
	許可してよろしいか
	　下記のとおり撮影料金を徴収する。

	料金
	撮  　影
(ムービー・スチール)
	時間
	円
	合計

円

	資料撮影・画像利用
	点
	円

	熟　　覧
	　点
	円

	そ の 他

	円

	許可番号
	教育長
	主管課長
	館長
	事務長
	係

	第　　　　号

記入例

撮影等許可申請書
年　　 月　　 日

　那珂川町教育委員会　　様

				申請者　 住所又は所在地
　　					商号又は名称　	会社名等
					代表職／氏名	代表者役職名、氏名　　　印	　　　　　　　　　　		　　　　		↑　　　会社印又は代表者印

　　下記により撮影等を許可くださるよう申請します。
記
	目　　的↓いずれかに〇

	　サイト掲載のため　等の目的を記入
※企画書を添付

	内　　容
	撮  　影
(ムービー・スチール)
	中庭・広重街道・エントランスホール・オープンギャラリー・その他

資料撮影・画像利用
	作者名

歌川広重

	作品名

東海道五拾三次之内庄野　白雨

	数量

　　　1

点
	備考（学術目的等）

	熟　　覧

	そ の 他

	日　　時

　　年　　月　　日　　　時から　　　年　　月　　日　　　時まで

	責 任 者
	　　　 ふりがな
所属/氏名
携帯/TEL/FAX
Email

※那珂川町教育委員会にて記入
	許可してよろしいか
	　下記のとおり撮影料金を徴収する。

	料金
	撮  　影
(ムービー・スチール)
	時間
	円
	合計

円

	資料撮影・画像利用
	点
	円

	熟　　覧
	　点
	円

	そ の 他

	円

	許可番号
	教育長
	主管課長
	館長
	事務長
	係

	第　　　　号